
Tiden er inde til at gøre det
man ved er rigtigt
Den 26. marts 2024 (EIRNS) – Tiden er inde til at gøre det
rigtige.

Jeg mødte Morderen på vejen.

Han havde en maske som Castlereagh-

Han så meget glat ud, men alligevel dyster;

Syv blodhunde fulgte ham…

Og mange flere ødelæggelser udspillede sig

I denne uhyggelige maskerade,

Alle forklædte, selv for øjnene,

Som biskopper, advokater, adelige eller spioner. “

-Percy Shelley, Anarkiets maske (1819)

Det  er  folkedrab,  siger  FN’s  særlige  udsending  for
menneskerettigheder  i  de  besatte  palæstinensiske  områder,
Francesca  Albanese.  Hun  talte  fra  Genève  i  går  om  den
systematiske  massedrabskampagne,  som  de  israelske
forsvarsstyrker  nu  gennemfører  efter  ordre  fra  Netanyahu-
regimet, og som støttes og styrkes af Storbritanniens, USA’s
og NATO’s våben, penge og indflydelse. I et vidneudsagn til
FN’s  Menneskerettighedsråd  i  Genève  i  går  sagde  Albanese
(uofficiel  udskrift):  “Efter  næsten  seks  måneders
ubarmhjertigt israelsk angreb på det besatte Gaza er det min
højtidelige  pligt  at  rapportere  om  det  værste  af,  hvad
menneskeheden  er  i  stand  til,  og  at  præsentere  mine
resultater:  ‘Et  folkedrabs  anatomi’.

“Historien  lærer  os,  at  folkedrab  er  en  proces,  ikke  en
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enkeltstående handling. Det starter med umenneskeliggørelsen
af en gruppe som anderledes, fornægtelsen af denne gruppes
menneskelighed og ender med ødelæggelsen af gruppen helt eller
delvist. Umenneskeliggørelsen af palæstinenserne som gruppe er
kendetegnende  for  deres  historie  –  etnisk  udrensning,
fordrivelse  og  apartheid.

“… Da landoffensiven startede, så antallet af daglige tab ud
til  at  falde,  men  faktisk  steg  niveauet  af  grusomheder.
Masseforsvindinger og vilkårlige tilbageholdelser, udbredt og
systematisk tortur og umenneskelig behandling føjer sig til
oplevelsen  af  endeløs  død  og  tab….  En  af  mine  vigtigste
konklusioner er, at Israels udøvende magt, militære ledelse og
soldater  bevidst  har  fordrejet  reglerne  i  den  humanitære
folkeret – skelnen, forholdsmæssighed og forsigtighed – i et
forsøg  på  at  retfærdiggøre  folkemorderisk  vold  mod  det
palæstinensiske folk. ….

“I lyset af dette finder jeg, at der er rimelig grund til at
tro, at tærsklen for at begå folkedrab mod palæstinensere som
gruppe  er  nået.  Konkret  har  Israel  begået  tre
folkedrabshandlinger  med  den  nødvendige  hensigt,  nemlig  at
forårsage alvorlig legemlig eller psykisk skade på medlemmer
af gruppen, bevidst at påføre gruppen livsbetingelser, der er
beregnet til at medføre dens fysiske ødelæggelse helt eller
delvist, og at indføre foranstaltninger, der skal forhindre
fødsler inden for gruppen. Folkemordet i Gaza er det mest
ekstreme stadie i en langvarig bosætterkolonial proces med
udslettelse  af  de  indfødte  palæstinensere….  Dette  var  en
forudsagt tragedie.

“Mens Den Internationale Domstol (ICJ) skal drøfte sagen, skal
Den Internationale Straffedomstol (ICC) efterforske den. Det
er  mit  ansvar  at  minde  jer  om,  at  folkedrabskonventionen
indeholder  en  ufravigelig  forpligtelse  til  at  forhindre
folkedrab, en realitet, som ICJ anerkendte som sandsynlig for
præcis to måneder siden. Dengang var det tid for staterne til
at handle, og da de ikke gjorde det, er det tid til at handle



nu. I sin mørkeste time kan det internationale samfund ikke
blive ved med at ignorere, at det er Israels projekt at rydde
Palæstina for palæstinensere i modstrid med international lov.
Verdens manglende evne til at stille Israel til ansvar har
ført til folkemord, som er blevet afsløret i Gaza. Benægtelse
af virkeligheden og fortsættelse af Israels straffrihed og
usædvanligt stødende fremfærd er ikke længere levedygtig.

“Især  i  lyset  af  gårsdagens  bindende  resolution  fra  FN’s
Sikkerhedsråd  beder  jeg  indtrængende  medlemslandene  om  at
overholde deres forpligtelser, som starter med at indføre en
våbenembargo og sanktioner mod Israel, og dermed sikre, at
fremtiden ikke fortsætter med at gentage sig selv. Mange tak.”

Andre  vigtige  udviklinger,  især  den  britiske  domstols
afgørelse i Julian Assange-sagen, er dækket andetsteds. Men
konklusionen  fra  FN’s  særlige  rapportør  er  af  særlig,
enestående betydning. Den river masken af ikke bare Israels
tilsynsmænd, men også masken af enhver og os alle. Det er
grunden  til  det  udbredte  samvittighedsnag,  som  først  blev
oplevet og udtrykt af unge mennesker, især Jewish Voice for
Peace, derefter af andre institutioner og enkeltpersoner, og
nu endelig påvirker mange af de mest uigennemtrængelige, fra
amerikanske kommentatorer som Candace Owens, Alex Jones og
Christiane  Amanpour  til  politikere  som  Alexandria  Ocasio-
Cortez,  der  i  fredags  udtalte:  “Mens  vi  taler,  i  dette
øjeblik,  er  1,1  millioner  uskyldige  i  Gaza  ved  at  dø  af
hungersnød,  en  hungersnød,  der  med  vilje  er  blevet
fremprovokeret  gennem  blokering  af  fødevarer  og  global
humanitær bistand af ledere i den israelske regering.”

I dag kan verden ikke hævde, som den gjorde for 90 år siden,
efter Adolf Hitlers magtovertagelse, at den ikke fik det at
vide, at sandheden blev skjult, indtil det var for sent at
stoppe  forbrydelsen.  Ordfører  Albaneses  bebrejdelse  af  det
internationale samfund for ikke at have handlet for to måneder
siden, i slutningen af januar, efter Sydafrikas redegørelse
til  Den  Internationale  Domstol  i  december  –  “Tiden  for



staterne til at handle var dengang” – og dets forslag om en
øjeblikkelig våbenembargo mod Israel – “tiden til at handle er
nu”  –  er  et  vigtigt  realitetstjek  af  verden.  Uanset  hvad
Biden-administrationen siger, er sandheden, at USA fortsætter
med at levere våben til Israel, ligesom Storbritannien og
Tyskland gør det.

Biden-administrationen nægter at indrømme, at nationen Israel
begår folkedrab og forbrydelser mod menneskeheden, som USA’s
egen dommer Jackson vurderede for 80 år siden ved Nürnberg-
tribunalerne. Hvorfor støtter USA og dets “særlige partner”,
Storbritannien, stiltiende politikken for at affolke Gaza? Lad
os aldrig glemme, at siden Romklubben blev grundlagt i april
1968,  har  affolkning  og  afindustrialisering  været  NATO’s
mellemnavn.  Kinas  udviklingsprojekter  i  Argentina  og
Latinamerika,  på  det  afrikanske  kontinent  og  dets
internationale Bælte- og Vej-Initiativ er forhadt af NATO og
de der ønsker affolkning. I Ukraine, som i Gaza, som i den
bevidste og racistiske ødelæggelse af Haiti, udført af det
internationale  finans-efterretnings-narkokartel  “A/S
Narkotika”,  er  affolkning,  nogle  gange  med  folkemorderiske
midler, det forsætlige, bevidste, tilsigtede resultat.

Denne fredag vil Den Internationale Fredskoalition, sammen med
forskellige  medlemmer  af  Veteran  Intelligence  Professionals
for Sanity (VIPS) og andre organisationer, hæve standarden for
handling for at besejre disse forbrydelser, til det der er
skitseret i princip ni i Helga Zepp-LaRouches “Ti principper
for  en  ny  sikkerheds-  og  udviklingsarkitektur”:  “For  at
overvinde  den  konflikt,  der  opstår  på  grund  af  stridende
meninger, og som er den måde, imperier har opretholdt kontrol
over undersåtterne på, må den økonomiske, sociale og politiske
orden  bringes  i  overensstemmelse  med  det  fysiske  univers’
lovmæssighed. I europæisk filosofi blev dette diskuteret som
værende i overensstemmelse med naturloven, i indisk filosofi
som kosmologi, og i andre kulturer kan man finde passende
begreber.” Det haster med at finde den “fælles høje grund” og



danne  den  internationale  sammenslutning,  der  gennem  denne
fælles  forpligtelse  til  at  se  alle  mennesker  som  én
menneskehed, kan gennemføre let tilgængelige løsninger, såsom
LaRouche  Oase-projektet,  fri  for  den  atomare  geopolitiks
dødelige sygdom. Vi må handle i tide, og den tid er nu.
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